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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set analyseresultater for
salmonellaprøver for de seneste tre prøver fra to forskellige
producenter. Der er ikke mere end 16 dage mellem
analyseresultaterne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: udendørs
affaldshåndtering, håndtering af fremmedlegemer.
Følgende er konstateret: håndvask findes bag ved væg af
produktionslokale/håndtering af æg. Virksomheden oplyser at
medarbejderne kan vaske hænder her, men at håndvasken
også foregår på toilet inden produktion. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for adgang til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
emballagelager, opvaskelager.
Følgende er konstateret: under produktionsbånd til industriæg
ligger der indtørret ægrester på gulv ved siden af pap. Under
dette produktionsbånd ligger der pap som skulle beskytte
gulvet mod ægaffald. Dette oplyser virksomheden, at det bliver
fjernet hver dag. Ydermere ses der enkelte steder spindelvæv i
loft på modtagerlager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået virksomhedens håndtering og
procedure for fremmedlegermer. Gennemgået de seneste
reklamationer for
arbejdsgange for fremmedlegemer. Yderligere gennemgået
virksomhedens CCP for analyseresultat for salmonella. Set de
seneste tre analyseresultater fra to forskellige besætninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Virksomheden har kun økologiske
æg. Sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (store (L) økologiske æg i 6 styks bakke). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (øko æg), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol hos landbrugsstyrelsen. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for 'afregning' af æg fra ægpakkevirksomhed til ægproducent til krydskontrol.
Virksomheden har ikke fået modtagne krydskontroller. Ingen anmærkninger.
Økologirapporten er fra 2003 for ægpakkeriet og er adresseret til virksomhedens gamle adresse.
Virksomhedens egenkontrolprocedurer for økologi er under revidering og økologirapporten skal opdateres. Der
skal være yderligere korrespondance mellem virksomheden og FVST, før økologirapporten endeligt kan
opdateres. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: varestandarder for æg, herunder gennemgået
stempling, gennemlysning og sortering af æg.


